
山西大学专项维修改造工程（第二批）中标候选人公示山西大学专项维修改造工程（第二批）中标候选人公示

（招标编号:WTYL-GK20250612）（招标编号:WTYL-GK20250612）

 

公示开始时间：2025-07-25 15:00           

公示结束时间：2025-07-28 15:00 

 

本山西大学专项维修改造工程（第二批）（招标项目编号：M3701020925wekbp3xfr），经评标委员会评审，确定001标段

山西大学专项维修改造工程——大同校区校园文化建设维修改造工程的中标候选人，现公示如下： 

一、评标情况一、评标情况 

001标段 山西大学专项维修改造工程——大同校区校园文化建设维修改造工程：

1、中标候选人基本情况 

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价（元）投标报价（元） 工期工期

1 山西东隆恒泰建筑工程有限公司 1287672.23 40 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 山西东隆恒泰建筑工程有限公司 乔星星

二级建造师注册证书

晋2142010201107674

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 山西东隆恒泰建筑工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式 

如有异议，请在公示期内，通过赢标电子招标采购交易平台-山西专区（http://shanxi.fzbidding.com/home）向招标人或招

标代理机构提出异议，逾期不予受理 。

三、其他公示内容三、其他公示内容 

无。 

四四、联系方式、联系方式 

招标人：山西大学

地 址：山西省太原市小店区坞城路92号

联系人：赵先生



联系电话：0351-7018407

招标代理机构:山西万通渊利企业管理咨询有限公司

地址:山西省太原市小店区通达街文化大厦18层1806、1807室

联系人:连晓阳

电话:19035126791

电子邮件:wtyl0351@126.com 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

                  

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

 

 

 


